پایان دادن به اعدام در جامعه ما در گرو نابودی رژیم جمهوری اسلامی و روی کار آمدن حکومتی مردمی و مستقل از سلطه امپریالیست‌هاست.

ننگ و نفرت بر سردمداران جلاد جمهوری اسلامی!
جمهوری اسلامی ، نوکر غارتگران، دشمن زحمتکشان، نابود باید گردد!
چریک‌های فدایی خلق ایران
۲۲ شهریور ۱۳۹۹ - ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰